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ZAJBELJ BIO - ANALIZNI CERTIFIKAT

Latinsko ime Salvia officinalis subsp. lavandulifolia

SALVIA LAVANDULAEFOLIA LEAF OIL,
LIMONENE®*, LINALOOL*, GERANIOL*

INCI (*NARAVNA SESTAVINA ETERICNEGA
OLJA)

Poreklo Spanija

Metoda pridobivanja Parna destilacija listov

Kakovost Aromacert, BIO

Vonj Svez zeliS¢ni vonj

Videz Brezbarvna do rumeno-zelena tekoc¢ina

Gostota pri 20°C 0,92

Refrakeijski indeks pri 20°C 1,468

Opti¢na rotacija pri 20°C 13,421°

Plamenis¢e +49°
Eteri¢no olje Zajblja, zaradi moZne vsebnosti

Posebmosti % abinil ac evtata ip tlgong, ‘ni primerno za uporal?p v
casunosecnosti ali pri ljudeh z akutno boleznijo
ledvic.

Shranjevanie Hranimo pri temperaturi pod 25 ° C, zasc¢iteno
pred svetlobo

Datum uporabe 072024

Serija za2l17

Sestava

Vrednost (%) Glavne sestavine

26.37 Camphre

25.26 Eucalyptol

7.66 Pinene alpha

583 Camphene

445 Limonene

3.31 Linalyl acetate

235 Myrcene beta

4.12 Pinene beta

2.16 Borneol

2.18 Linalol

1.79 Sabinene

1.07 Terpenyl acetate

091 Caryophyllene beta

041 Terpinene 1-o0l-4
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Vrednost (%)
0.64
048
0.24
0.22
0.23
0.15
0.10
0.13
0.13
0.09

Grosuplje, 16.05.2022

Glavne sestavine
Terpineol alpha
Paracymene
Terpinene gamma
Terpinolene
Tricyclene
Ocimene beta cis
Terpinene alpha
Trans sabinene hydrate
Caryophyllene oxyde
Ocimene beta trans
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